
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial da Prefeitura de Jaguariúna, conforme Lei Municipal 2.567, de 08 de janeiro de 2019

IMPRENSA OFICIAL ELETRÔNICA

Sexta-feira, 17 de julho de 2020 www.jaguariuna.sp.gov.br

JAGUARIÚNA
Ano VI | Edição nº 506

PODER EXECUTIVO DE JAGUARIÚNA

Secretaria de Governo - 
Departamento de Recursos Humanos

EDITAL DE CHAMADA
Conforme disposto no Art. 422, da Lei Complementar nº 

209/2012, comunicamos o servidor abaixo relacionado sobre a 
obrigatoriedade de retornar imediatamente às suas atividades 
funcionais, sob pena de caracterização da infração disciplinar 
de abandono de cargo:

- CIBELE VIRGINIA BORGES

RG: 30.790.819-7 SSP/SP

Jaguariúna, 17 de julho de 2020

Departamento de Recursos Humanos
.............................................................................................................................................

Secretaria de Administração e Finanças - 
Departamento de Licitações e Contratos

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITAMENTO DE 
CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 077/2019
Contrato nº 144/2019

Contratada: Zanca Transportes LTDA

CNPJ 74.556.002/0001-06

Objeto: Prestação de serviços de transporte de pacientes 
portadores de moléstias graves e doenças renais crônicas.

Vigência: 12 (doze) meses contados a partir de 16 de julho 
de 2020.

Valor por quilometro: R$ 1,80 

Valor global: R$ 90.720,00

As despesas decorrentes deste aditamento correrão por 
conta da dotação orçamentária nº 02.14.01.10.301.0069.2
508.3.3.90.39.00 – Ficha 268 – Transferências e Convênios 
Federais – Vinculados.

Continuam em vigor todas as outras cláusulas e condições 
do contrato e do correlato processo administrativo.

Secretaria de Gabinete, 16 de julho de 2020

Maria Emília Peçanha de Oliveira Silva

Secretária Municipal de Gabinete

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITAMENTO DE 
CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 085/2019
Contrato nº 148/2019

Contratada: LGM Comércio e Representações de Produtos 
Alimentícios em Geral Eireli – EPP 

CNPJ 21.026.898/0001-47

Objeto: Fornecimento de gêneros alimentícios não 
perecíveis.

Ficam reajustados os valores unitários do feijão carioca 
(itens 05 e 06) de R$ 3,53 (três reais e cinquenta e três centavos) 
para R$ 6,69 (seis reais e sessenta e nove centavos).

Fica acrescido ao Contrato, o valor estimado de R$ 
52.651,92 (cinquenta e dois mil seiscentos e cinquenta e um 
reais e noventa e dois centavos).

O contrato passa a ter o valor global estimado de R$ 
180.029,62 (cento e oitenta mil e vinte e nove reais e sessenta 
e dois centavos).

Continuam em vigor todas as outras cláusulas e condições 
do contrato e do correlato processo administrativo.

Secretaria de Gabinete, 17 de julho de 2020

Maria Emília Peçanha de Oliveira Silva

Secretária Municipal de Gabinete
.............................................................................................................................................


		2020-07-17T16:43:35-0300
	Publicação Oficial do Município




